МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     16.08.2022              .                                          №55/13                   .

Руководствуясь Приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образоательным программам среднего профессионального

образования» (зарегистрирован Министерством юстиции Российской

федерации 06.11.2020г. регистрационный № 60770)  и Правилами приема

на обучение  по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2022/23 учебный год (приняты на

заседании Ученого совета ОмГТУ 25.02.2022 г., протокол № 3) на

основании решения Приемной комиссии (протокол № 23 от 16.08.2022

г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2022 г. на 1 курс на места очной формы обучения

в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета Омского

государственного технического университета:

09.02.06 Сетевое и системное администрирование

на базе основного общего

1. АЙРАПЕТЯН Артём Евгеньевич

2. АКСЕНОВ Алексей Сергеевич

3. АЛИМОВА Александра Андреевна

4. АУТАЛИПОВ Арман Маратович

5. БИТЮКОВ Антон Павлович

6. ВИНК Александра Александровна

7. ВОЛЬФ Никита Сергеевич

8. ГОРЛУКОВИЧ Полина Павловна

9. ЖАБРОВ Егор Владимирович

По личному составу студентов

10. ЖУМАБАЕВ Эмирбек Шакарбекович

11. ЗОЛИН Андрей Петрович

12. ЗОЛОТОНОША Дарья Фаритовна

13. ИВАНКОВА Елизавета Вадимовна

14. КРАЙНОВА Дарья Александровна

15. МАКИНА Гульден Кунанбаевна

16. МАНУКЯН Даниэль Рудольфович

17. МАРКИНА Арина Вячеславовна

18. МОНГУШ Кежик Аясович

19. НИКОЛАЕВ Данил Алексеевич

20. ПОДШИВАЛОВ Арсений Максимович

21. ПОЛОЗОВА Вероника Ивановна

22. ПОПОВ Иван Владимирович

23. РЫБАЛОВА Вероника Алексеевна

24. ЧЕРАПКИНА Яна Анатольевна

25. ШУСТОВА Евгения Васильевна

на базе среднего общего образования

1. АЛЕКСАНДРОВ Алексей Александрович

2. АЛЬБЕКОВА Айгуль Усербаевна

3. АРСЛАНЙЫЛМАЗ Йасин

4. БАЛАБАЕВА Алина Викторовна

5. БРЕДОВ Валентин Александрович

6. БУЛГАКОВ Александр Николаевич

7. ВАСИЛЬКО Максим Юрьевич

8. ГОРЕЛЫШЕВА Дарья Борисовна

9. ДЗИГИЛЕВИЧ Арина Сергеевна

10. ЖДАН Даниил Сергеевич

11. ЖУМАБАЕВА Жанель Аскербаевна

12. КАДЕРМАС Кирилл Владимирович

13. МАРТЫНОВ Сергей Евгеньевич

14. ПИСАРЕВ Максим Дмитриевич

15. ПРОКОПЕНКО Ксения Васильевна

16. САДВАКАСОВА Жасмин Сериковна

17. СЛЕПЕНКО Константин Федорович

18. ТОЛМАЗОВА Дарья Алексеевна

19. ФРАНЦ Екатерина Сергеевна

20. ХАРИТОНОВ Сергей Александрович

21. ХАХАЛЕВА Анастасия Викторовна

22. ЧЕБОКСАРОВ Артём Владиславович

23. ЧЕРЕПАНОВ Егор Евгеньевич

24. ЧУПРИКОВ Ярослав Вадимович

25. ШУШАКОВ Дмитрий Алексеевич

13.02.07 Электроснабжение (по отраслям)

на базе основного общего

1. АБРОСИМОВ Егор Сергеевич

2. БУДАНЦЕВ Сергей Сергеевич

3. ГОРОБЕЦ Анастасия Максимовна

4. ГУСАР Данил Дмитриевич

5. ДЮСЕКЕЕВА Айнура Амантаевна

6. ЕНИН Игорь Евгеньевич

7. ЖАВНЕР Артём Андреевич

8. ЖУПАРОВ Азим Каиргельдинович

9. КАНЦЕВИЧ Владислав Витальевич

10. КАЧЕСОВ Георгий Константинович

11. КОЖЕНКОВ Константин Сергеевич

12. КОЛЯДА Дмитрий Станиславович

13. КУЛИКОВ Леонид Петрович

14. МАНДРИН Игорь Владимирович

15. МАХНОВСКАЯ Дарья Витальевна

16. НОСИХИН Константин Андреевич

17. ОРАЗБАЕВ Амир Жанбырбаевич

18. РЕДКОЗУБОВ Артём Владимирович

19. САМРАТОВ Алишер Алимович

20. СТАПЦОВ Евгений Олегович

21. ТИТОРОВ Артём Вячеславович

22. ТРОФИМОВ Максим Алексеевич

23. ТУРСУМБАЕВ Бауржан Азаматович

24. ШАРИМОВ Мансур Манарбекович

25. ЩЕТИНИН Александр Александрович

на базе среднего общего образования

1. АЙТКУЛОВ Марсель Линурович

2. АМРЕНОВ Арман Самадович

3. АЯПАНОВ Ерлан Серикович

4. БЕЛОКОНЕВ Дмитрий Александрович

5. БЛАГОВ Илья Владимирович

6. БЛИНОВ Кирилл Алексеевич

7. ВАЛЕЕВ Константин Борисович

8. ВАСИЛЬЕВА Арина Дмитриевна

9. ВИСЛОВСКИЙ Александр Дмитриевич

10. ГОРЧАКОВ Степан Алексеевич

11. ДВОЙНИН Артём Георгиевич

12. ИБРАГИМОВ Вадим Ахъзамович

13. КИРИЛЕНКО Иван Иванович

14. КОШКИНА Софья Ильинична

15. КУРМАНОВ Николай Павлович

16. КУСТЕНКО Илья Игоревич

17. ЛОГВИНЕНКО Дмитрий Константинович

18. МАЙЕР Андрей Андреевич

19. ПРОСКУРИН Егор Евгеньевич

20. ПРОШИН Данила Игоревич

21. СТУПАКОВ Андрей Алексеевич

22. ТАШМУРАТОВ Кирилл Николаевич

23. ФЕДОРЕНКО Вадим Александрович

24. ЦВЕТКОВ Степан Андреевич

25. ШЕЛУДКОВ Александр Денисович

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

на базе основного общего

1. АБДУЛАЕВ Амир Магомедович

2. БОГОЯВЛЕНСКАЯ Александра Михайловна

3. БОНДЮЧЕНКО Виктория Максимовна

4. ГОНЧАРЕНКО Дарья Варосовна

5. ДЕНИСОВА Светлана Михайловна

6. ДЖАБРАИЛОВА Диана Шахмалиевна

7. ДИК Регина Викторовна

8. ЕРОФЕЕВА Дарья Евгеньевна

9. КАЛИНСКАЯ Анастасия Сергеевна

10. КОНДРУХ Валерия Константиновна

11. ЛУКИНА Елизавета Владимировна

12. МЕНДЫГУЛОВА Зарина Сериковна

13. ОМЕЛИЧКО Валерия Алексеевна

14. ПИГУЛЬ Софья Александровна

15. ПЛУЖНИКОВА Ксения Алексеевна

16. РАССОХА Анастасия Алексеевна

17. РОЕВА Юлия Александровна

18. САХАРОВА София Сергеевна

19. СЕВЕРИНА Анастасия Григорьевна

20. ТЕЛЕГИНА Виктория Олеговна

21. ФЕДОРОВА Юлия Владимировна

22. ЧУБРЕВИЧ Евсей Федорович

23. ШЕРЕМЕТЬЕВА Татьяна Вадимовна

24. ШИВЕЛЕВА Полина Геннадьевна

25. ШМЫТОВА Елизавета Васильевна

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

на базе среднего общего образования

1. АДЫРБАЕВА Адия Негматовна

2. БЕЛОВА Анастасия Александровна

3. БОНДАРЬ София Александровна

4. ВЕНЦЕЛЬ Анастасия Юрьевна

5. ГОЛИКОВА Анжела Михайловна

6. ГОЛОВИНА Виктория Александровна

7. ГОЛУБОВСКАЯ Елизавета Федоровна

8. ДИДРИХ Андрей Дмитриевич

9. ЕФИМОВА Ксения Денисовна

10. ЗОЛОТОВЕРХОВА Диана Андреевна

11. КОЛОСОВА Мелина Александровна

12. КОСТЮШИНА Валерия Руслановна

13. ЛАНГОЛЬФ Валерия Валерия

14. ЛЕНГАРД Анастасия Викторовна

15. ЛОГИНОВА Татьяна Вячеславовна

16. ЛЯМИНА Ольга Николаевна

17. ЛЯМИНА Юлия Николаевна

18. МАЛИКОВА Юлия Николаевна

19. МАРШАНЦЕВА Кристина Владимировна

20. МАСЛАКОВА Анастасия Максимовна

21. ПОСЛАВСКАЯ Виктория Максимовна

22. ТИМОШЕНКО Виктория Яковлевна

23. ШИРШОВА Яна Вячеславовна

24. ШКЛЯРЕНКО Анастасия Юрьевна

25. ШНАЙДЕР Анастасия Ягубовна

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: ylNXN9/ETXtJGAUGC+F/tQG8YoQ=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 17.02.2023